
ANDATA ORARIO RITORNO ORARIO
PARCHEGGIO OSPEDALE 08:00 BUS DAVANTI SCUOLA 12:30

VIA BRUNO BUOZZI 08:02 VIA HAMMAN 12:33

LARGO VERDI - BAR LA CASETTA 08:03 VIA SERDINI 60- PUNTO DI RACCOLTA UNICO 12:34

VIA GORIZIA POSTA 08:06 VIA CASE NUOVE - NEGOZIO CENTRO MODA LIRIA 12:36

VIA REMEDI 133 - PUNTO RACCOLTA UNICO 08:10 VIA GORIZIA POSTE ITALIANE 12:37

PIAZZA REPUBBLICA (PORTA DI BORGO) 08:12 VIA REMEDI 12:40

VIA MATTEOTTI CV 25/19 (AREA STALLI HANDICAP) 08:13 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 12:42

VIALE ROMA BAR CENTRALE -  PUNTO RACCOLTA UNICO 08:14 VIALE ROMA (BAR CENTRALE) 12:43

VIA CAVOUR ARCO DI S. ANNA PUNTO RACCOLTA UNICO 08:17 VIA CAVOUR ARCO DI S. ANNA  PUNTO RACCOLTA UNICO 12:45

VIA HAMMAN 2 - (OSPEDALE) 08:19 LARGO VERDI 12:48

VIA SERDINI  60- PUNTO RACCOLTA UNICO 08:20 PARCHEGGIO OSPEDALE 12:49

VIA CASE NUOVE 110 08:23

VIA MARTELLI 21 08:24

VIA MARTELLI 1 08:26

SCUOLA ELEMENTARE 08:30

SCUOLE ELEMENTARI BUS 2 - PICCOLO
ANDATA ORARIO RITORNO ORARIO
VIA TRENTO 55 08:02 BUS DAVANTI SCUOLA 12:30

VIA TRENTO 86 08:02 VIA xxv APRILE 28 PUNTO RACCOLTA UNICO 12:32

VIA ESASSETA 08:04 VIA ALTONE CAMPO SPORTIVO 12:34

LOC ACCORIA 08:07 VIA DEL PINO 6 12:36

VIA XVIII GIUGNO 08:10 VIA BELVEDERE 14 12:38

VIA xxv APRILE 28 PUNTO RACCOLTA UNICO 08:11 VIA DELLE VIOLE 12:40

VIA ALTONE 08:13 VIA DELLE ORCHIDEE 12:42

VIA DEL PINO 6 PUNTO RACCOLTA UNICO 08:14 VIA N. SAURO 12:44

VIA BELVEDERE 14 08:16 PIAN DELLA MADDALENA 12:46

VIA DELLE VIOLE 08:18 VIA DEI CASTAGNI 12:48

SCUOLE ELEMENTARI BUS 1 - GRANDE



VIA DELLE ORCHIDEE 08:19 VIA GORIZIA POSTE 12:47

VIA N. SAURO 08:20

VIA PIAN DELLA MADDALENA 08:22

VIA DEI CASTAGNI 08:24

VIA GORIZIA INCROCIO VIA CASE NUOVE 08:26

VIA GORIZIA POSTA E PRISMA 08:28

SCUOLA ELEMENTARE 08:30

SCUOLE ELEMENTARI BUS 3 - PICCOLO
RITORNO ORARIO
BUS DAVANTI SCUOLA 12:30

VIA SEGGIANO INCROCIO VIA XVIII GIUGNO 12:32

VIA TRENTO 64 - CENTRALE ENEL 12:33

LACCORIA 12:35

VIA ESASSETA 12:37

OSPEDALE 12:39


